КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  о м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 апреля 2019 г. № 181

г. Сыктывкар

О распределении субсидий из республиканского бюджета
Республики Коми бюджетам муниципальных образований на укрепление

материально-технической базы и создание безопасных условий в
организациях в сфере образования в Республике Коми на 2019 год

В целях реализации постановления Правительства Республики Коми от
28 сентября 2012 г. № 411 «Об утверждении Государственной программы
Республики Коми «Развитие образования» Правительство Республики Коми
постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета
Республики Коми бюджетам муниципальных образований на укрепление ма
териально-технической базы и создание безопасных условий в организациях в
сфере образования в Республике Коми на 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Предс
Правительства Республики Л. Максимова

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Республики Коми

от 8 апреля 2019 г. № 181
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Коми бюджетам

муниципальных образований на укрепление материально-технической базы
и создание безопасных условий в организациях в сфере образования в

Республике Коми на 2019 год

Наименование
муниципального образования

Сумма
(тыс. рублей)

Муниципальный район «Усть-Цилемский» 1600,01

Муниципальный район «Прилузский» 3204,53

Муниципальный район «Усть-Куломский» 6404,52
%

Муниципальный район «Сысольский» 1601,13

Муниципальный район «Ижемский» 8006,14

Муниципальный район «Корткеросский» 1601,13

Муниципальный район «Койгородский» 1600,01

Муниципальный район «Сыктывдинский» 4803,39

Муниципальный район «Удорский» 1601,13

Муниципальный район «Усть-Вымский» 1601,13

Муниципальный район «Печора» 1601,23

Городской округ «Усинск» 1601,15

Итого 35 225,5